
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 881/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10.05.2011

w  sprawie  powołania  Zespołu  Zadaniowego  do  usprawnienia  i  reorganizacji  pracy
w Zintegrowanym Systemie Zarządzania Nieruchomościami na bazie „Granit” 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Zespół  Zadaniowy  do  opracowania  zasad  współpracy,  współkorzystania 
uporządkowania i uzupełnienia Zintegrowanego Systemu Zarządzania Nieruchomościami na 
bazie „Granit”,  w celu jego prawidłowego funkcjonowania i pełnego wykorzystania  przez 
obie jednostki, tj. Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie i Wydział Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa, zwany dalej Zespołem, w składzie:
1) Przewodniczący Zespołu:  Robert  Talarek  – Z-ca  Dyrektora  ds.  Finansowych  Zarządu 

Budynków Komunalnych w Krakowie,
2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu:  Natasza  Kucharska  Z-ca  Dyrektora  Wydziału 

Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa,
3) Członkowie Zespołu:

Agnieszka Nowak - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
Katarzyna Jeruzalem - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
Katarzyna Izdebska - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
Katarzyna Źrebiec - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
Marzena Jaśko - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
Anna Sokołowska - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
Bernadetta Szlósarczyk - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
Agnieszka Kowalczyk – Sas - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
Konrad Świechowski - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
Edward Siatka - Wydział Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa
Stanisław Olejnik - Wydział Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa
Małgorzata Kowalska - Wydział Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa
Rafał Wojtusik - Wydział Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa

§ 2

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy w szczególności:
1) opracowanie zasad odpowiedzialności za dane i informacje zgromadzone w poszczególnych 

polach Zintegrowanego Systemu Zarządzania Nieruchomościami na bazie „Granit”,
2) ustalenie  zasad  współkorzystania  ze  Zintegrowanego  Systemu  Zarządzania 

Nieruchomościami na bazie „Granit” w formie procedur,
3) ustalenie  zasad  w  zakresie  uporządkowania  danych  i  informacji  w  Zintegrowanym 

Systemie Zarządzania Nieruchomościami na bazie „Granit”, 
4) ustalenie  zasad  i  harmonogramu  wprowadzenia  danych  w  polach  dotychczas 

nieaktywnych.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§3

1. Pracami  Zespołu  kieruje  Przewodniczący  Zespołu,  a  pod jego nieobecność  -  Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz w miesiącu.
3. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.
4. Na posiedzenie Zespołu mogą być zapraszane osoby nie wchodzące w skład Zespołu, jeśli 

ich  obecność  będzie  konieczna  dla  wyjaśnienia  lub  uzgodnienia  spraw  będących 
przedmiotem tego posiedzenia.

5. Opracowane  przez  Zespół  zasady  i  wytyczne  dotyczące  współpracy,  korzystania, 
uporządkowania i uzupełnienia Zintegrowanego Systemu Zarządzania Nieruchomościami 
na  bazie  „Granit”  podlegają  zatwierdzeniu  przez  Dyrektorów  Zarządu  Budynków 
Komunalnych w Krakowie i Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa.

6. Przewodniczący  Zespołu  zobowiązany  jest  do  składania  sprawozdania  ze  swojej 
działalności Dyrektorowi Magistratu nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.

7. Zespół  zakończy pracę  z  chwilą  zatwierdzenia  przez  Dyrektorów  Zarządu  Budynków 
Komunalnych w  Krakowie i Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa zasad 
wypracowanych w ramach realizacji zadań określonych w § 2 niniejszego zarządzenia, 
nie później jednak niż do dnia 30 czerwca 2012 r.  

§ 4

Obsługę  kancelaryjno  -  biurową  Zespołu  zapewnia  Zarząd  Budynków  Komunalnych
w Krakowie.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zarządu  Budynków  Komunalnych
w Krakowie oraz Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa, przy czym 
Koordynatorem ustanawia się Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


